
._ I' '‹ " ` 

.x .č.7 /2* //Z '/„P7/ 
'

‹ 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 

Jméno/Název: 
IČ: 

Sídlo: 

Provozovna: 
bankovní Spojení: 
e-mail, tel.:
a 
Objednatel: 

ıč, Dıčz 

sídlo MěÚ: 
bankovní Spojení: 
zastoupen: 
kontaktní Osoba: 
e-mail, tel.: 

ll. Předmět smlouvy 

Eva Palová 

74396722 
Svárovec 1012, 763 02 Zlín - Malenovice 
Projekční ateliér, Mostní 5552, 760 01 Zlín 
521955005/2700 

Město Nymburk 
00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
Ing. arch. Zuzana Konhefrová 
Zuzana.konhefrova@meu-nbk.cz, +420 325 501 253 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou Službu v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele. 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedenou Službu, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Služba: PD Sportoviště ZŠ Tyršova - vypracování PD potřebné k povolení 
stavby (DSP) a výběru zhotovitele k následné realizaci díla (tj. do stupně DPS vč. rozpočtu a 
výkazu výměr), vč. inženýrské činnosti potřebné kzískání povolení ke stavbě. Předpokládaný 
počet paré PD: 4 ks + 1× v el. podobě na CD. 

v v v Místo plnení: 
Doba p/nění: 

lll. Cena 

Tyrsova 446, pozemek parc. c. 59/2 v kat. úz. Nymburk 
do 31. O7. 2019 zpracování DSP 
do 31. 08. 2019 dokladová část pro SP 
do 31. 10. 2019 zpracování DPS 

Účastníci této Smlouvy sjednávají cenu za službu následovně S tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k provádění činnosti: 

Výše.“ 

Členění díla cena bez DPH sazba DPH 
I 

výše DPH cena vč. DPH 
DSP 140.000 Kč 169.400 KČ 
Inženýrská činnost 21% 4.095 23.595 

21 % 29.400 KČ 
19.500 Kč 

DPS 40.000 KČ 21% 8.400 Kc 48.400 KČ 
Cena celkem 199.500 Kč 21% 41.895 Kč 

I 

241.395 Kč 

Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury objednatelí 
Da/šı'p/atebnı'podmı'nky.` Objednatel neposkytuje Zálohy. Fakturace proběhne na základě 
provedených prací po odevzdání ucelené části díla (stupně PD, resp. odevzdání dokladové části 
a Zažádání O SP). Zfakturované částky díla (bez DPH) za inženýrskou činnost bude 10% 
pozastaveno, zádržné bude uvolněno po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu.



IV. Další ujednání 
Riziko Změny okolností nese zhotovitel. 
Objednatel zajistí vstupní podklady (geodetické zaměření, hydrogeologický průzkum). 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Záruka: 60 měsíců od jeho předánı'Zhotovite/em objednateli 

V. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), případně 
může být zveřejněna ijiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají Zároveň timto objednateli svůj výslovný souhlas ve 
smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu 
smlouvy veřejnosti. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona O registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu zákona O registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami. 
Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních splatností originálu, znichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel. 

Ve Zlíně, dne 23.4.2019 V Nymburce, dne 2 Q_ 04' 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

MÉS 
6%* 

f ' 
-8*? Eva Palov

/ pruiekčníu inženýrská
I udresn: Svómvec lQl2, ~ V3. 9* _““øľz 

IČO: 74396722,DICICZ65 `*‹éíì . 

Qbøtlny 4109, 760 0
7 9 _ 

Ř. 

.

' 

.................................. \., 

Eva Palová lng. Tomáš Mach, Ph.D. 

\ľ`N Š Iz. 

Projektantka 
. 

Starosta města Nymburk


